PAGE

 [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября 2018 года                                                                                      № 45
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Михейковского Сельского поселения Ярцевского район Смоленской области от 21.07.2014г. №76 (в редакции от 27.10.2015 №77;от 11.01.2016 №07; от 25.03.2016 №27; от 12.12.2017 № 39)
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
 Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 21.07.2014г. №76 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» ( в редакции от 27.10.2015 №77;от 11.01.2016№07; от 25.03.2016 №27; от 12.12.2017 № 39) , дополнив Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области строкой 18 следующего содержания:

	18
	Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Федеральный закон от 24.07.2007 №209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	Субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Заключение договора о передаче имущества казны муниципального образования в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление без проведения торгов или уведомление об отказе в предоставлении услуги

2.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                       Н.И. Киселев

PAGE